ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SERVIÇO DE SUPRIMENTOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 21/2014

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 70/2014 - Modalidade Pregão Presencial

Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, a contar desta data.

Aos sete dias do mês de agosto de 2014, no Serviço de Suprimentos do Município de Campo

Alegre, são registrados os preços para transporte de calcário dolomítico, tipo C, a granel, num total de 700

toneladas, da jazida da empresa Indústria de Cal Rio Grande Ltda, localizada a Rua Francisco de Lara

Vaz, Km 5,5, s/nº, no Município de Almirante Tamandaré-PR até a propriedade dos agricultores do

munícipio, conforme descrito na tabela abaixo, celebrado entre o Município de Campo Alegre e a

empresa MECÂNICA HIDROPEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, CNPJ:

09.553.003/0001-27, em decorrência da homologação do processo licitatório nº. 70/2014, modalidade

Pregão Presencial, para Sistema de Registro de Preços.

Item Qtde Unid. Descrição
Valor Unitário

(R$)

Valor Total

(R$)

01 700 TN

FRETE (transporte) de calcário dolomítico,

tipo C, a granel, da jazida da empresa

Indústria de Cal Rio Grande Ltda, localizada a

Rua Francisco de Lara Vaz, Km 5,5, s/nº, no

Município de Almirante Tamandaré-PR até a

propriedade dos agricultores do munícipio.

45,50 31.850,00

VALOR TOTAL R$ 31.850,00

As condições para a entrega e demais exigências do objeto constam no Edital do processo

licitatório epigrafado, independentemente de sua transcrição.

________________________________________________

IRINEU WOITSKOVSKI JÚNIOR

Pregoeiro

________________________________________________

MECÂNICA HIDROPEÇAS

COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS

Representante legal